
Abfahrtszeiten ab
Solothurn, Grenchenstrasse

gatnnoSgatsmaS - gatnoM

Linie 1 nach Oberdorf
Linie 2 nach Bellach - Lommiswil/Rüttenen
Linie 3 nach Bellach, Breitenfeld

Linie 4 nach Rüttenen
Linie 5 nach Solothurn Brühl
Linie 7 nach Solothurn Brühl

Für Fahrplan- und Tariffragen wenden Sie sich bitte an:

Der Sonntagsfahrplan gilt auch an den allg. Feiertagen.

Zeichenerklärung Gültig ab 10.12.2017

• Soft Tech Informatik AG, Zürich

5.00 - 6.00
Linie

5.54 4 Rüttenen, Endhalt
A 5.56 1 Oberdorf SO, Endhalt

6.00 - 7.00
Linie

A 6.00 3 Bellach, Breitenfeld
A 6.01 5 Solothurn, Brühl
A 6.11 1 Oberdorf SO, Endhalt
6 6.14 2 Bellach, Hubel
A 6.14 2 Lommiswil, Kirche

6.16 5 Solothurn, Brühl
6.24 4 Rüttenen, Endhalt
6.26 1 Oberdorf SO, Endhalt
6.30 3 Bellach, Breitenfeld

A 6.31 5 Solothurn, Brühl
A 6.41 1 Oberdorf SO, Endhalt

 n A 6.44 2 Selzach, Schulhaus
6 6.44 2 Lommiswil, Im Holz
A 6.46 7 Solothurn, Brühl

6.54 4 Rüttenen, Endhalt
6.56 1 Oberdorf SO, Endhalt

7.00 - 8.00
Linie

7.00 3 Bellach, Breitenfeld
A 7.01 5 Solothurn, Brühl
A 7.11 1 Oberdorf SO, Endhalt
6 7.14 2 Rüttenen, Endhalt
A 7.14 2 Lommiswil, Im Holz

7.16 5 Solothurn, Brühl
7.24 4 Rüttenen, Endhalt
7.26 1 Oberdorf SO, Endhalt
7.30 3 Bellach, Breitenfeld

A 7.31 5 Solothurn, Brühl
A 7.41 1 Oberdorf SO, Endhalt
A 7.44 2 Rüttenen, Endhalt
6 7.44 2 Lommiswil, Im Holz

7.46 7 Solothurn, Brühl
7.54 4 Rüttenen, Endhalt
7.56 1 Oberdorf SO, Endhalt

8.00 - 9.00
Linie

8.00 3 Bellach, Breitenfeld
A 8.01 5 Solothurn, Brühl
A 8.11 1 Oberdorf SO, Endhalt

8.14 2 Rüttenen, Endhalt
8.16 5 Solothurn, Brühl
8.24 4 Rüttenen, Endhalt
8.26 1 Oberdorf SO, Endhalt
8.30 3 Bellach, Breitenfeld

A 8.31 5 Solothurn, Brühl
8.41 1 Oberdorf SO, Endhalt
8.44 2 Rüttenen, Endhalt
8.46 7 Solothurn, Brühl
8.54 4 Rüttenen, Endhalt
8.56 1 Oberdorf SO, Endhalt

9.00 - 10.00
Linie

9.00 3 Bellach, Breitenfeld
A 9.01 5 Solothurn, Brühl

9.11 1 Oberdorf SO, Endhalt
9.14 2 Rüttenen, Endhalt
9.16 5 Solothurn, Brühl
9.24 4 Rüttenen, Endhalt
9.26 1 Oberdorf SO, Endhalt
9.30 3 Bellach, Breitenfeld

A 9.31 5 Solothurn, Brühl
9.41 1 Oberdorf SO, Endhalt
9.44 2 Rüttenen, Endhalt
9.46 7 Solothurn, Brühl
9.54 4 Rüttenen, Endhalt
9.56 1 Oberdorf SO, Endhalt

10.00 - 11.00
Linie

10.00 3 Bellach, Breitenfeld
A 10.01 5 Solothurn, Brühl

10.11 1 Oberdorf SO, Endhalt
10.14 2 Rüttenen, Endhalt
10.16 5 Solothurn, Brühl
10.24 4 Rüttenen, Endhalt
10.26 1 Oberdorf SO, Endhalt
10.30 3 Bellach, Breitenfeld

A 10.31 5 Solothurn, Brühl
10.41 1 Oberdorf SO, Endhalt
10.44 2 Rüttenen, Endhalt
10.46 7 Solothurn, Brühl
10.54 4 Rüttenen, Endhalt
10.56 1 Oberdorf SO, Endhalt

11.00 - 12.00
Linie

11.00 3 Bellach, Breitenfeld
A 11.01 5 Solothurn, Brühl

11.11 1 Oberdorf SO, Endhalt
A 11.14 2 Lommiswil, Kirche
6 11.14 2 Rüttenen, Endhalt

11.16 5 Solothurn, Brühl
11.24 4 Rüttenen, Endhalt
11.26 1 Oberdorf SO, Endhalt
11.30 3 Bellach, Breitenfeld

A 11.31 5 Solothurn, Brühl
11.41 1 Oberdorf SO, Endhalt

o A 11.44 2 Selzach, Schulhaus
6 11.44 2 Rüttenen, Endhalt

11.46 7 Solothurn, Brühl
11.54 4 Rüttenen, Endhalt
11.56 1 Oberdorf SO, Endhalt

12.00 - 13.00
Linie

12.00 3 Bellach, Breitenfeld
A 12.01 5 Solothurn, Brühl

12.11 1 Oberdorf SO, Endhalt
12.14 2 Rüttenen, Endhalt
12.16 5 Solothurn, Brühl
12.24 4 Rüttenen, Endhalt
12.26 1 Oberdorf SO, Endhalt
12.30 3 Bellach, Breitenfeld

A 12.31 5 Solothurn, Brühl
12.41 1 Oberdorf SO, Endhalt

A 12.44 2 Lommiswil, Kirche
6 12.44 2 Rüttenen, Endhalt

12.46 7 Solothurn, Brühl
12.54 4 Rüttenen, Endhalt
12.56 1 Oberdorf SO, Endhalt

13.00 - 14.00
Linie

13.00 3 Bellach, Breitenfeld
A 13.01 5 Solothurn, Brühl

13.11 1 Oberdorf SO, Endhalt
k 13.14 2 Lommiswil, Kirche
i 13.14 2 Selzach, Schulhaus
6 13.14 2 Rüttenen, Endhalt

13.16 5 Solothurn, Brühl
13.24 4 Rüttenen, Endhalt
13.26 1 Oberdorf SO, Endhalt
13.30 3 Bellach, Breitenfeld

A 13.31 5 Solothurn, Brühl
13.41 1 Oberdorf SO, Endhalt
13.44 2 Rüttenen, Endhalt
13.46 7 Solothurn, Brühl
13.54 4 Rüttenen, Endhalt
13.56 1 Oberdorf SO, Endhalt

14.00 - 15.00
Linie

14.00 3 Bellach, Breitenfeld
A 14.01 5 Solothurn, Brühl

14.11 1 Oberdorf SO, Endhalt
14.14 2 Rüttenen, Endhalt
14.16 5 Solothurn, Brühl
14.24 4 Rüttenen, Endhalt
14.26 1 Oberdorf SO, Endhalt

14.30 3 Bellach, Breitenfeld
A 14.31 5 Solothurn, Brühl

14.41 1 Oberdorf SO, Endhalt
14.44 2 Rüttenen, Endhalt
14.46 7 Solothurn, Brühl
14.54 4 Rüttenen, Endhalt
14.56 1 Oberdorf SO, Endhalt

15.00 - 16.00
Linie

15.00 3 Bellach, Breitenfeld
A 15.01 5 Solothurn, Brühl

15.11 1 Oberdorf SO, Endhalt
15.14 2 Rüttenen, Endhalt
15.16 5 Solothurn, Brühl
15.24 4 Rüttenen, Endhalt
15.26 1 Oberdorf SO, Endhalt
15.30 3 Bellach, Breitenfeld

A 15.31 5 Solothurn, Brühl
15.41 1 Oberdorf SO, Endhalt
15.44 2 Rüttenen, Endhalt
15.46 7 Solothurn, Brühl
15.54 4 Rüttenen, Endhalt
15.56 1 Oberdorf SO, Endhalt

16.00 - 17.00
Linie

16.00 3 Bellach, Breitenfeld
A 16.01 5 Solothurn, Brühl

16.11 1 Oberdorf SO, Endhalt
A 16.14 2 Rüttenen, Endhalt
6 16.14 2 Lommiswil, Im Holz

16.16 5 Solothurn, Brühl
16.24 4 Rüttenen, Endhalt
16.26 1 Oberdorf SO, Endhalt
16.30 3 Bellach, Breitenfeld

A 16.31 5 Solothurn, Brühl
16.41 1 Oberdorf SO, Endhalt

6 16.44 2 Rüttenen, Endhalt
A 16.44 2 Lommiswil, Im Holz

16.46 7 Solothurn, Brühl
16.54 4 Rüttenen, Endhalt
16.56 1 Oberdorf SO, Endhalt

17.00 - 18.00
Linie

17.00 3 Bellach, Breitenfeld
A 17.01 5 Solothurn, Brühl

17.11 1 Oberdorf SO, Endhalt
k 17.14 2 Lommiswil, Kirche
i 17.14 2 Selzach, Schulhaus
6 17.14 2 Lommiswil, Im Holz

17.16 5 Solothurn, Brühl
17.24 4 Rüttenen, Endhalt
17.26 1 Oberdorf SO, Endhalt
17.30 3 Bellach, Breitenfeld

A 17.31 5 Solothurn, Brühl
A 17.41 1 Oberdorf SO, Endhalt
6 17.44 2 Rüttenen, Endhalt
A 17.44 2 Lommiswil, Im Holz

17.46 7 Solothurn, Brühl
17.54 4 Rüttenen, Endhalt
17.56 1 Oberdorf SO, Endhalt

18.00 - 19.00
Linie

18.00 3 Bellach, Breitenfeld
A 18.01 5 Solothurn, Brühl
A 18.11 1 Oberdorf SO, Endhalt

18.14 2 Lommiswil, Im Holz
18.16 5 Solothurn, Brühl
18.24 4 Rüttenen, Endhalt
18.26 1 Oberdorf SO, Endhalt
18.30 3 Bellach, Breitenfeld

A 18.31 5 Solothurn, Brühl
A 18.41 1 Oberdorf SO, Endhalt
6 18.44 2 Rüttenen, Endhalt
A 18.44 2 Lommiswil, Im Holz

18.46 7 Solothurn, Brühl
18.54 4 Rüttenen, Endhalt
18.56 1 Oberdorf SO, Endhalt

19.00 - 20.00
Linie

19.00 3 Bellach, Breitenfeld
A 19.01 5 Solothurn, Brühl
A 19.11 1 Oberdorf SO, Endhalt

19.14 2 Lommiswil, Im Holz
19.16 5 Solothurn, Brühl
19.24 4 Rüttenen, Endhalt
19.26 1 Oberdorf SO, Endhalt
19.30 3 Bellach, Breitenfeld

A 19.31 5 Solothurn, Brühl
A 19.41 1 Oberdorf SO, Endhalt
A 19.44 2 Lommiswil, Kirche
6 19.44 2 Bellach, Hubel

19.46 7 Solothurn, Brühl
19.54 4 Rüttenen, Endhalt
19.56 1 Oberdorf SO, Endhalt

20.00 - 21.00
Linie

20.00 3 Bellach, Breitenfeld
A 20.11 1 Oberdorf SO, Endhalt

20.14 2 Bellach, Hubel
20.16 5 Solothurn, Brühl
20.24 4 Rüttenen, Endhalt

5 20.26 1 Oberdorf SO, Endhalt
20.30 3 Bellach, Breitenfeld

5 20.41 1 Oberdorf SO, Endhalt
20.44 4 Rüttenen, Endhalt
20.44 2 Bellach, Hubel

b 20.45 1 Oberdorf SO, Endhalt
20.46 7 Solothurn, Brühl

5 20.56 1 Oberdorf SO, Endhalt

21.00 - 22.00
Linie

21.14 3 Bellach, Breitenfeld
21.15 4 Rüttenen, Endhalt
21.15 1 Oberdorf SO, Endhalt
21.16 5 Solothurn, Brühl
21.44 2 Bellach, Hubel
21.45 4 Rüttenen, Endhalt
21.45 1 Oberdorf SO, Endhalt
21.46 7 Solothurn, Brühl

22.00 - 23.00
Linie

22.14 3 Bellach, Breitenfeld
22.15 4 Rüttenen, Endhalt
22.15 1 Oberdorf SO, Endhalt
22.16 5 Solothurn, Brühl
22.44 2 Bellach, Hubel
22.45 4 Rüttenen, Endhalt
22.45 1 Oberdorf SO, Endhalt
22.46 7 Solothurn, Brühl

23.00 - 0.00
Linie

23.14 3 Bellach, Breitenfeld
23.15 4 Rüttenen, Endhalt
23.15 1 Oberdorf SO, Endhalt
23.16 5 Solothurn, Brühl
23.37 7 Solothurn, Brühl
23.44 2 Bellach, Hubel
23.45 4 Rüttenen, Endhalt
23.45 1 Oberdorf SO, Endhalt

0.00 - 1.00
Linie

 a 0.15 4 Rüttenen, Brüggmoos
 e 0.15 1 Oberdorf SO, Endhalt

0.16 5 Solothurn, Brühl
0.16 2 Lommiswil, Kirche

6.00 - 7.00
Linie

6.16 5 Solothurn, Brühl
6.29 3 Bellach, Breitenfeld
6.46 7 Solothurn, Brühl
6.54 4 Rüttenen, Endhalt
6.59 2 Bellach, Hubel

7.00 - 8.00
Linie

7.07 1 Oberdorf SO, Endhalt
7.16 5 Solothurn, Brühl
7.24 4 Rüttenen, Endhalt
7.29 3 Bellach, Breitenfeld
7.35 1 Oberdorf SO, Endhalt
7.46 7 Solothurn, Brühl
7.54 4 Rüttenen, Endhalt
7.59 2 Bellach, Hubel

8.00 - 9.00
Linie

8.07 1 Oberdorf SO, Endhalt
8.16 5 Solothurn, Brühl
8.24 4 Rüttenen, Endhalt
8.29 3 Bellach, Breitenfeld
8.35 1 Oberdorf SO, Endhalt
8.46 7 Solothurn, Brühl
8.54 4 Rüttenen, Endhalt
8.59 2 Bellach, Hubel

9.00 - 10.00
Linie

9.07 1 Oberdorf SO, Endhalt
9.16 5 Solothurn, Brühl
9.24 4 Rüttenen, Endhalt
9.29 3 Bellach, Breitenfeld
9.35 1 Oberdorf SO, Endhalt
9.46 7 Solothurn, Brühl
9.54 4 Rüttenen, Endhalt
9.59 2 Bellach, Hubel

10.00 - 11.00
Linie

10.07 1 Oberdorf SO, Endhalt
10.16 5 Solothurn, Brühl
10.24 4 Rüttenen, Endhalt
10.29 3 Bellach, Breitenfeld
10.35 1 Oberdorf SO, Endhalt
10.46 7 Solothurn, Brühl
10.54 4 Rüttenen, Endhalt
10.59 2 Bellach, Hubel

11.00 - 12.00
Linie

11.07 1 Oberdorf SO, Endhalt
11.16 5 Solothurn, Brühl
11.24 4 Rüttenen, Endhalt
11.29 3 Bellach, Breitenfeld
11.35 1 Oberdorf SO, Endhalt
11.46 7 Solothurn, Brühl
11.54 4 Rüttenen, Endhalt
11.59 2 Bellach, Hubel

12.00 - 13.00
Linie

12.07 1 Oberdorf SO, Endhalt
12.16 5 Solothurn, Brühl
12.24 4 Rüttenen, Endhalt

12.29 3 Bellach, Breitenfeld
12.35 1 Oberdorf SO, Endhalt
12.46 7 Solothurn, Brühl
12.54 4 Rüttenen, Endhalt
12.59 2 Bellach, Hubel

13.00 - 14.00
Linie

13.07 1 Oberdorf SO, Endhalt
13.16 5 Solothurn, Brühl
13.24 4 Rüttenen, Endhalt
13.29 3 Bellach, Breitenfeld
13.35 1 Oberdorf SO, Endhalt
13.46 7 Solothurn, Brühl
13.54 4 Rüttenen, Endhalt
13.59 2 Bellach, Hubel

14.00 - 15.00
Linie

14.07 1 Oberdorf SO, Endhalt
14.16 5 Solothurn, Brühl
14.24 4 Rüttenen, Endhalt
14.29 3 Bellach, Breitenfeld
14.35 1 Oberdorf SO, Endhalt
14.46 7 Solothurn, Brühl
14.54 4 Rüttenen, Endhalt
14.59 2 Bellach, Hubel

15.00 - 16.00
Linie

15.07 1 Oberdorf SO, Endhalt
15.16 5 Solothurn, Brühl
15.24 4 Rüttenen, Endhalt
15.29 3 Bellach, Breitenfeld
15.35 1 Oberdorf SO, Endhalt
15.46 7 Solothurn, Brühl
15.54 4 Rüttenen, Endhalt
15.59 2 Bellach, Hubel

16.00 - 17.00
Linie

16.07 1 Oberdorf SO, Endhalt
16.16 5 Solothurn, Brühl
16.24 4 Rüttenen, Endhalt
16.29 3 Bellach, Breitenfeld
16.35 1 Oberdorf SO, Endhalt
16.46 7 Solothurn, Brühl
16.54 4 Rüttenen, Endhalt
16.59 2 Bellach, Hubel

17.00 - 18.00
Linie

17.07 1 Oberdorf SO, Endhalt
17.16 5 Solothurn, Brühl
17.24 4 Rüttenen, Endhalt
17.29 3 Bellach, Breitenfeld
17.35 1 Oberdorf SO, Endhalt
17.46 7 Solothurn, Brühl
17.54 4 Rüttenen, Endhalt
17.59 2 Bellach, Hubel

18.00 - 19.00
Linie

18.07 1 Oberdorf SO, Endhalt
18.16 5 Solothurn, Brühl
18.24 4 Rüttenen, Endhalt
18.29 3 Bellach, Breitenfeld
18.35 1 Oberdorf SO, Endhalt
18.46 7 Solothurn, Brühl

18.54 4 Rüttenen, Endhalt
18.59 2 Bellach, Hubel

19.00 - 20.00
Linie

19.07 1 Oberdorf SO, Endhalt
19.16 5 Solothurn, Brühl
19.24 4 Rüttenen, Endhalt
19.29 3 Bellach, Breitenfeld
19.35 1 Oberdorf SO, Endhalt
19.46 7 Solothurn, Brühl
19.54 4 Rüttenen, Endhalt
19.59 2 Bellach, Hubel

20.00 - 21.00
Linie

20.07 1 Oberdorf SO, Endhalt
20.16 5 Solothurn, Brühl
20.24 4 Rüttenen, Endhalt
20.29 3 Bellach, Breitenfeld
20.44 4 Rüttenen, Endhalt
20.45 1 Oberdorf SO, Endhalt
20.46 7 Solothurn, Brühl
20.59 2 Bellach, Hubel

21.00 - 22.00
Linie

21.15 4 Rüttenen, Endhalt
21.15 1 Oberdorf SO, Endhalt
21.16 5 Solothurn, Brühl
21.29 3 Bellach, Breitenfeld
21.45 4 Rüttenen, Endhalt
21.45 1 Oberdorf SO, Endhalt
21.46 7 Solothurn, Brühl

22.00 - 23.00
Linie

22.14 2 Bellach, Hubel
22.15 4 Rüttenen, Endhalt
22.15 1 Oberdorf SO, Endhalt
22.16 5 Solothurn, Brühl
22.44 3 Bellach, Breitenfeld
22.45 4 Rüttenen, Endhalt
22.45 1 Oberdorf SO, Endhalt
22.46 7 Solothurn, Brühl

23.00 - 0.00
Linie

23.14 2 Bellach, Hubel
23.15 4 Rüttenen, Endhalt
23.15 1 Oberdorf SO, Endhalt
23.16 5 Solothurn, Brühl
23.37 7 Solothurn, Brühl
23.44 3 Bellach, Breitenfeld
23.45 4 Rüttenen, Endhalt
23.45 1 Oberdorf SO, Endhalt

0.00 - 1.00
Linie

 a 0.15 4 Rüttenen, Brüggmoos
 e 0.15 1 Oberdorf SO, Endhalt

0.16 5 Solothurn, Brühl
0.16 2 Lommiswil, Kirche

5   verkehrt nur an Freitagen
6   verkehrt nur an Samstagen
A   Montag-Freitag ohne allg. Feiertage
a   Linie 1 nach Oberdorf benützen
b   verkehrt Montag - Samstag ohne Freitag
e   verkehrt weiter nach Rüttenen Brüggmoos bis St. Niklaus
i   an Schultagen, ohne Mittwoch
k   ausserhalb Schultagen und Mittwoch
n   ausserhalb Schultagen bis Lommiswil, Im Holz
o   ausserhalb Schultagen bis Lommiswil, Kirche

Busbetrieb Solothurn und Umgebung
Dornacherstrasse 48 (im Hauptbahnhof)
4501 Solothurn / www.bsu.ch
Tel. 032 622 37 22


